۱۲ نومبر صحت زیادہ خراب ہے۔ ٹانگ
میں درد کی شکایت ہے۔
۵ نومبر "طبیعت اسی خراب ہی ہے"
اسباب صحت کا مدعا جلد کے لئے التعمیر
سے دعا جاری رکھیں۔

اَذِ الْفَضْلِ بِيَدِ الْيَوْمِ لِيَتَأَمَّرَ عَسَىٰ يَنْفَعَكَ رَبُّكَ وَمَا جِئْتَهُ

الفضل

تاریخ کا پتہ :- الفضل لاہور

ٹیلیفون

روزنامہ

یوم شنبہ

۲۸ صفر المظفر ۱۳۷۲ھ

۱۸ نومبر ۱۹۵۲ء

جلد ۲۹ نمبر ۲۶۹

۱۳۳۱ھ ۱۸ نومبر ۱۹۵۲ء

۲۶۹ نمبر ۲۶۹

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام

محافل خاتم النبیین

۱۵۹ ازبچی آدم فرزون ترد جمال
ذلالی پاک ترد گوہرے
بریشس جاری ز حرکت چشمہ
درویش پران معارف کوشے
وہ آدم کی اولاد میں سے ہے بڑھ کر صاحب
جمال ہے اور اپنی اصلیت میں میتوں
سے بھی زیادہ پاک ہے۔